
MINHAUZENA kauss 1.p. SESTDIENA

Latvijas Tenisa Savienība 29.02.
Datumi Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

29.02.-01.03.2020. TC Ādaži, Ādaži 3 Einārs Jansons

3.laukums 2.laukums 1.laukums 4.laukums 5.laukums 6.laukums

9:00 9:00 9:00

1. spēle

Angelīna BĻINOVA () Elizabete LEKSE () Jānis DINEVIČS ()

vs vs vs

Deniela KONSTANTINOVA () Kristīne UĻJANKINA () Guntis BIKOVS ()

Pēc atpūtas Pēc tam Pēc atpūtas

2. spēle

BĻINONA/KONSTANT uzv. Enia KALNIŅA () Atis SAUSNĪTIS ()

vs vs vs

OZOLA Dārta VORSLAVA () DINEVIČS/BIKOVS uzv.

Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00 Ne agrāk kā 11:00

3. spēle

Jūlijs VAITUŽS () Agris LIBERGS () Pāvels PAVLOVS ()

vs vs vs

Sergejs ALEKSANDROVS () Vitālijs ZVIRGZDIŅŠ () Kārlis BICĀNS ()

Ne agrāk kā 12:00 Pēc tam Ne agrāk kā 12:00

4. spēle

Aivars KRISTAPSONS () LEKSE/UĻJANKINA uzv. Nikolajs PETROVS ()

vs vs vs

Ilmārs ĒRGLIS () KALNIŅA/VORSLAVA uzv. Dzintars BARANOVSKIS ()

13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Ne agrāk kā 13:00 Pēc tam

5. spēle

vs vs vs vs

Pēc tam Pēc tam Pēc tam Pēc tam Pēc tam

vs vs vs vs

Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Einārs Jansons

SPĒĻU SARAKSTS

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota!


